
Numero Ragione sociale ditta Partita I.V.A. o V.A.T.Codice fiscale Provincia dell'impresaIndirizzo PEC
123 01715190854 CRSGTN73D11B429Y Caltanissetta Caltanissetta
36 Angelo Baracchi BRCNGL67E03B787M Carlentini Siracusa

152 01028480885 CRSNNM66R08H163R Modica Ragusa

131 LCNPLA65C08G371F Catania

182 Arcidiacono Lucio RCDLTL71M28C351U Catania
50 BNNMGH68L65H163D Ragusa Ragusa

136 02886140835 BLNCML65S04F158C MESSINA Messina
104 CIMINO MAURIZIO CMNMRZ59D09F299Q Palermo Palermo
46 CIRAOLO ANTONIO CRLNTN71R04E209B PALERMO Palermo
85 DSCCRI58D12E957Z Marineo Palermo
91 DI DIA BALDASSARE DDIBDS64E12G348V PARTINICO Palermo
98 Di Paola Giuseppe DPLGPP56C05L355T Catania dipaolagiuseppe56@pec.it

169 FERRUGGIA FERRUCCIO 82800000000 FRRFRC64H09G273F PALERMO Palermo
121 GERACI LEONARDO GRCLRD74H13G273A PALERMO Palermo
205 GIANDALONE GIUSEPPE GNDGPP70M29D009M PALERMO Palermo

125 05104310825 GRCNPT60A09I356O Agrigento
120 Ing. Alessandro Amico MCALSN69L27G273Z PALERMO Palermo

157 SLNVCN60B12B429G Paterno' Catania

100 SNTLRD62H06F158J MESSINA Messina
89 La Placa Giuseppe LPLGPP58B02G510Q Palermo Palermo giuseppe.laplaca2@ordineingpa.it

202 MRGGNZ68A20H154T Catania
73 MICELI Salvatore MCLSVT59B06B787V Lentini Siracusa

211 MRNSVT56A21D960Z GELA Caltanissetta
110 Musso Pasquale MSSPQL67R08D009Y Palermo Palermo
117 Oliva Rosario LVORSR69M20F158A Alì Terme Messina

2 PALMIGIANO SILVANO PLMSVN65R06L448D Enna

Localita' 
dell'impresa

Agostino Cirasa agostino.cirasa@ingpec.eu
angelo.baracchi@archiworldpec.it

Antonio M.G. Criscione
antoniomariagiuseppe.criscione@in
gpec.eu

ARCHITETTO LICANDRI 
PAOLO Paternò plicandri@gmail.com

San Giovanni La 
PUnta l.arcidiacono@conafpec.it

Bennardello Margherita margherita.bennardello@ingpec.eu
Carmelo Blancato carmelo.blancato@archiworldpec.it

maurizio.cimino@ingpec.eu
antonio.ciraolo@ingpec.eu

Ciro Di Sclafani ciro.disclafani@ordineingpa.it
baldassare.didia@pec.it

Treastagni
ferruccio.ferruggia@pec.it
leonardo.geraci@ordineingpa.it
giuseppegiandalone@pec.it

Greco Lucchina Enzo Pietro
Santo Stefano 
Quisquina

enzopietro.grecolucchina@ordinein
gpa.it
ing.a.amico@pec.it

Ingegnere Vincenzo 
Salanitri vincenzo.salanitri@ingpec.eu

Ing.Leonardo SANTORO
geniocivile.me@certmail.regione.sici
lia.it

Margherone Ignazio Raddusa
ignazio.margherone@archiworldpec
.it
salvatoremiceli@archiworldpec.it

Morana Salvatore salvatore.morana@archiworldpec.it
pasquale.musso@archiworldpec.it
rosario.oliva@ingpec.eu

Troina palmigianovittorio@pec.it



194 PTTRSR67L11G543J Palermo
167 ROBERTO PALMA PLMRRT67D14G273K Palermo Palermo
81 SANNASARDO ROBERTO SNNRRT61T08G273H PALERMO Palermo

112 01932890831 SNTFNC68R04F158F PALERMO Palermo francesco.santisi2@ingpec.eu

177 SCCRRM69B09C351L GIARRE Catania
204 VADALA' PLACIDO VDLPCD51P28F158D LIPARI Messina

Petta Rosario
Piana degli 
Albanesi rosario.petta@ordineingpa.it

robertopalma@pecgiornalisti.it
roberto.sannasardo@ordineingpa.it

Santisi Francesco

Sciacca Rosario Maria 
Eugenio

rosariosciacca@pecgeologidisicilia.i
t
placido.vadala@pec.it
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